

KAFFAKA ApS

Rugårdsvej 196
5210 Odense NV

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/08/2021

Erik Immerkær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAFFAKA ApS
Rugårdsvej 196
5210 Odense NV

CVR-nr: 30915658
Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Selskabets aktivitet består i drift af forlagsopgaver,oversættelser samt drift af hjemmesider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/2021 udviser et underskud på 8.020 kr, hvilket må betragtes som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

FREMTIDEN

I selskabets første regnskabsår er der brugt mange ressourcer på udvikling, hvorfor der forventes en væsentlig stigning i aktiviteten i 2021/2022

Det kommende års resultat forventes derfor at blive positivt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.283	9.427
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.665	-22.920
Resultat af ordinær primær drift		-8.382	-13.493
Øvrige finansielle omkostninger		-441	-869
Ordinært resultat før skat		-8.823	-14.362
Skat af årets resultat		803	2.160
Årets resultat		-8.020	-12.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.020	-12.202
I alt		-8.020	-12.202

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Erhvervede licenser		42.257	22.829
Immaterielle anlægsaktiver i alt		42.257	22.829
Anlægsaktiver i alt		42.257	22.829
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.800	48.050
Udskudte skatteaktiver		2.963	2.160
Tilgodehavender i alt		28.763	50.210
Likvide beholdninger		5.763	3.628
Omsætningsaktiver i alt		34.526	53.838
AKTIVER I ALT		76.783	76.667

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-791	7.229
Egenkapital i alt		49.209	57.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.602	3.050
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.972	16.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.574	19.438
Gældsforpligtelser i alt		27.574	19.438
PASSIVER I ALT		76.783	76.667

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1